
Návštěvní řád sportoviště 

Dobrná, parcelní číslo 826/2 k.ú. Dobrná 

Tento návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků veřejného 

sportoviště, které je občanům k dispozici pro využití volného času a slouží k aktivnímu odpočinku a 

zpevnění zdraví. Je bezvýhradně závazný pro všechny jeho návštěvníky a uživatele. Provozovatelem je 

obec Dobrná. 

Každý uživatel sportoviště je povinen se s tímto návštěvním řádem seznámit a řídit se jeho 

ustanoveními. 

Pobyt na sportovišti je na vlastní nebezpečí uživatele, za děti ručí rodiče, 

odpovědný zástupce či jiná dospělá osoba! 

Dospělá osoba je povinna před tím, než se dítě dostane do kontaktu s herními prvky, toto zařízení 

zkontrolovat, je-li z hlediska bezpečnosti hrajících se dětí v pořádku. 

Provozní doba: 
květen – září . . . . . . . . . . . . . . . 8:00 – 21:00 hod 

říjen – duben . . . . . . . . . . . . . .  8:00 – 19:00 hod 

 

V celém prostoru sportoviště je zákaz: 

 Kouření, konzumace alkoholu a užívání omamných látek 

 Manipulace s otevřeným ohněm a stanování bez souhlasu provozovatele 

 Donášet na hřiště střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky, chemikálie a jiné 

předměty ohrožující zdraví a bezpečnost 

 Vjezdu motorových vozidel s výjimkou obsluhy 

 Poškozování zařízení, vybavení, zeleně a veškerých součástí hřiště 

 Odkládání a vyhazování odpadků mimo místa k tomu určená a znečišťování hřiště a 

jeho okolí 

 Provádět bez souhlasu provozovatele jakékoliv úpravy nebo neodborné zásahy 

s vybavením a zařízením hřiště 

 Používat zařízení hřiště nad rámec běžného užívání  

 

V stup na sportoviště je zakázán: 

 Pokud je herní zařízení nebo vybavení sportoviště kluzké nebo jeho povrch namrzlý 

nebo na něm zjistíte závadu 

 Pokud se na ploše sportoviště nachází předměty, které by mohly ohrozit zdraví 



 V horkém počasí může být povrch herních zařízení rozpálen na teplotu, při níž hrozí 

vznik popálenin při doteku. Dohlížející osoba je povinna teplotu zařízení předem 

překontrolovat a případně dítěti vstup zakázat 

 

Provozovatel:  obec Dobrná  Tel. 727 889 660 

 

Důležitá telefonní čísla: 

 Tísňové volání  112 

 Policie    158 

 Hasiči    150 

 Záchranná služba   155 

 

 

Děkujeme vám, že dodržujete návštěvní řád a přejeme Vám i 

Vašim dětem hezký den. 

 

 

 

  

Obec Dobrná 

www.obec-dobrna.cz 


